moysen et non seruos tuos. fac nobiscum misere-
cordiam propter nomen tuum. et exclamavit
aitur dicens. quid est imperator. ubi sunt mi-
rae. quibus tibi ago quia fecisti laudem nobis.
ut inam et sabana praefaret. Uniuersus autem po-
pulus clamabat dicens. nos tanta mirabilia
numquam uidimus. uenit magis est dominus huius
infantis. Exiit autem de collaribus. nullam ma-
culam habens in corpore suo. fulgebant autem ca-
ro eius sicut nix. et dixit. Ecce imperator
iam erubescit cum diabulo patris tui. Impera-
tor repletus ira. iussit leonem et inquam di-
mitti. cuius rugitum nullus hominum tolera-
re poterat. Cui respondit imperator. numquid
alibi magis uiae et ter praevalet. unus di-
xit. Inspiciens et stultus. christi metum est cum ange-
lis suis. qui meliorat demanibus suis. Et ubi
dimissus est leo. beatus uirius cruce salta. fero-
rem leonis exsuperauit. Currens leo. ante pedes
eius cecidit. et lingua sua lingebat pedes eius.
Cui respondit uirius. Ecce imperator. animalia
ista honorem reddunt domino. et tu non agnoscis
creatorem tuum. nam si uelis credere christo. saluus
eris. Imperator dixit. Tu credas et agnoscis tuum.
uirius subridens ait. Benedixit imperator.
Omne genus meum perpetuum coronam deside-
rat in paradiso. multi haec uidentes crederent
in illa hora. fere quasi mille homines. Imperator
dixit. quae sunt et restitue ut ignis et feris impe-
rat. Uirius dixit. Ista omnia honorem reddunt
de non mihi. quia agnoscunt creatorem suum.
Tunc uirius sit ministris ut praepararet exaltas.
et cessant seruis in illa hora. Beatus uirius
unus cum mortuo. et in scientia papae sua.
Cui dixit uirius. et erubescit muliere. ut quae est
uirius tuae cum muliere. Torquebantur autem
in exalta. Tunc dicit uirius imperatori. Impie
cum infex. quae tibi uirius cum muliere. ut omnia
offrae uirius dissipauer. Tunc exclamauit beatus

ad caelum dicens. Domine deus liberator. statim factu
est tonitruum magnum et coruscationes et terrae
motus. et ceciderunt omnia templa idolorum. et
morta est terra pars populi. Imperator statim
fugit percutiens sibi alapam in fronte dicens. Ue mihi
quia tali infante me exsuperatum esse cognosco.
Descendit autem angelus domini et scripsit eos de ca-
tasta. et subito apparuerunt iuxta fluum qui
dicitur silet. et requieuerunt sub arbore. et inuo-
cabant dominum dicens. Domine ihesu christe fili dei uiui. ac-
cipe animas nostras ad te. et facta est ad eum uox
de caelo dicens. Uite quod petisti dixi me tibi.
et sparsuerunt in pace. Uise sunt autem animae
eorum sicut columbe serpens candido tamquam nix.
et chorus angelorum psallentium in caelo. per tri-
dium. aquile custodiebant corpora eorum. floren-
tia in lustris semina dimiserat et uirius. subito
eam in balneo nam scelerem et aperuerunt. quae cum
peridrae tur iuxta fluum. per dila est ad lo-
cum ubi corpora sanctorum iacebant. Apparuit ei
beatus uirius super aquam ueniens. et dum uidisset
eum mulier. exclamauit dicens. si angelus dicitur
liber me. Uirius dixit. et apertum uirius. si secleris
corpora nostra. quicquid petieris ad nos habebis.
et liberata est ab imperatore. et statim collegit
corpora sanctorum et aromatis condidit. et sepeluit
in eodem loco ubi requieuerunt. quicquid dicitur
in arrianis. Ipsa uerum domino gratias egerunt. qui con-
firmat seruos suos. et tantam gloriam praefixit se-
uis. per omnia saecula. saeculorum amen.

**EXPL PASSIO SEI UIRI
ET ALIORUM SCORUM MARI
INCIPIT PAS SCORUM MAR
IOHANNIS ET PAULI
MEN IUN DIE XXI**

SUB CONSTANTINO MICUS TO GALLIENSIO
duce romani exercitus per forum gentis quae sy-
riam inuaserat. uicta est diuinitus sub iugata. qui
cum triumphalibus infulis sublimatus. acceptus est.